[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.02.2014 г.             № 59/278
	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области   от 05 сентября 2013г
.№ 53/265 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории МО Пчевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года  № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Внести изменения и читать в новой редакции Приложение 1 к Положению об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Пчевского сельского поселения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Пчевское сельское поселение                                                         В.Г.Миронов

Разослано: в дело 2, прокуратура, Правительство ЛО, Администрация МО Киришский муниципальный район.

Приложение №1

к Положению об организации деятельности старост, Общественных советов на территории

Пчевского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории Пчевского сельского поселения, на которой осуществляют свою деятельность Общественные советы

	№ п/п
	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма представительства в Общественном совете
	Количество зарегистрированных граждан

	1

	д. Городище
	5
	192

	2
	д. Мотохово

	5
	142

	3

	д. Чирково

	4
	104

ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории Пчевского сельского поселения, на которой осуществляют

свою деятельность старосты

	№

п/п
	Наименование сельских населенных пунктов
	Старосты
	Количество

зарегистрированных

граждан

	1
	д. Дубняги
	1
	9

	2
	д. Дуняково
	1
	17

	3
	д. Витка
	1
	16

	4
	д. Иконово
	1
	21

	5
	д. Новинка
	1
	8